
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 120 

по протокол № 9 от 27.06.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 
На основание: чл.21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, от общо гласували 15: с 15 гласа „ЗА”, без „против” и без 

„въздържал се”, общински съвет - Венец  

 

РЕШИ: 

Общински съвет – Венец определя общинските съветници - Къймет Исмаил и 

Леман Насуф, които да бъдат включени в работна група за избор на оптимален вариант 

за определяне на ТБО на територията на община Венец, съгласно приетата в 

Постановление № 93 от 04.04.2024 г. на Министерски съвет на Република България  

(Обн.ДВ бр.31 от 9 април 2024 г.) Наредба за реда за изготвяне и образеца на план-

сметката за относимите разходи за извършване на дейностите по предоставяне на 

услугите, за които се заплаща таксата за битови отпадъци, и за начина на изчисляване 

размера на таксата при прилагане на основите, предвидени в Закона за местните данъци 

и такси. 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Сюлейман Сюлейман 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

